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Protokoll fra årsmØtet i Seniornett Ullensaker

Den27. februar 2024 ble det holdt årsmøte iseniornett Ullensaker. Møtet fant sted i

Frivilligsentralen på Jessheim. Det deltok24 medlemmer. Styreleder Mette Boquist åpnet

mØtet med å ønske de tilstedeværende velkommen. FØlgende saker ble behandlet på det

ordinære årsmøtet:

L KONSTITUERING

a. For seinere årsmøter ble det oppfordret til å påse at alle møtedokumenter, inkludert

signert regnskap, blir sendt ut i god tid på forhånd. Styreleder var enig og etter det ble

innkalling, dagsorden og møtet erklært lovlig satt.

b. Mette Boquist ble valgt til møteleder.

c. Kjell Martin Holen ble valgt som referent og Ole Petter Ruud og Bente Støverud til å

underskrive protokollen sammen med styreleder.

2 STYRETS ÅNSBENTTNING FOR 2023

Styrets årsberetning for 2023 ble gjennomgått og kommentert. Beretningen ble enstemmig
godkjent.

3 REGNSKAP FOR 2023 OG BUDSJETT FOR 2024

Resultatregnskapet og balansen for 2023 ble gjennomgått og kommentert av kasserer,

Mikael Hoel. Regnskapet var bekreftet korrekt av revisor, Berit Risto. Det var ingen

bemerkninger til regnskapet. Årsregnskapet ble deretter enstemmig godkjent.

Forslaget til budsjett for 2A24 ble gjennomgått av Mikael Hoel og enstemmig godkjent.

4. INNMELDTE SAKER

Det ble lagt fram et forslag om oppdaterte vedtekter. Etter en gjennomgang ble de nye

vedtektene enstemmig godkjent.
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5. VATG

Valgkomit6en la fram sitt forslag til valg av styre. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Styret, vararepresentanter og revisor ser etter dette slik ut:

Leder

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Vararepresentant

Vararepresentant

Vararepresentant

Mette Boquist, ble valgt for 1 år

Svein R. Aarvik, ble valgt for 1 år

Bente Støverud, gjenvalgtfor 2 år

Rita Fjeld Hovden, gjenvalgt for 2 år

Mickael Hoel, har ett år igjen

Solveig M Kjærvik, ble valgt for 1år

Ole-Petter Ruud, gjenvalgt for 1 år

Ole-Christian Haugen ble valgt for 2 år

Kjell Martin Holen, ble valgt for 2 år

Revisor: Berit Risto, ble gjenvalgt for 1 år

Valgkomit6: May-Brith Solberg, ble gjenvalgt for 1 år

Rita Fjeld Hovden, er ikke på valg og har 1 år igjen

Etter avslutningen av årsmøtet, takket styrelederen de to som gikk ut av styret, Helga Skiaker og Kjell

Martin Holen med blomster. Helga var ikke til stede og vil få blomster tilbragt. Kjell Martin vil

fortsette som varamedlem.
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